
dÆlkovØ ovlÆdÆní �elezniŁní infrastruktury

pro multiplikaci portø Ethernet 10/100

dÆlkovØ łízení technologie

autonomní samohasící systØm

el. zabezpeŁovací signalizace

DO�I

ASHS

DØT

EZS

R OV5

ZS1

R EOV1

RozvadìŁ osvìtlovací vì�e

RozvadìŁ el.ohłevu výmìn

ZÆsuvkový stojan 1

SFP SFP modul - mediakonvertor opt./metal. Ethernet

4xEth.

VYSVÌTLIVKY

Novì navr�enØ sdìlovací załízení v rÆmci tohoto PS

Sdìlovací załízení stÆvající

Novì navr�enØ sdìlovací załízení v rÆmci jiných PS stavby " Rekonstrukce �st. Jaromìł"

Novì navr�enØ optickØ kabely DOK, MOK v rÆmci jiných PS stavby "Rekonstrukce �st. Jaromìł"

Sdìlovací załízení vybudovanØ v rÆmci stavby DOZ Jaromìł(mimo) - StarÆ Paka(mimo)

Nový optický kabel DOK budovaný v rÆmci jinØ stavby

MODEM
SHDSL

2xE1 2xEth.

na 2 metalických pÆrech vŁetnì interface 4xE1 (120 Ohm) a 4x Ethernet 10/100 Base T

Nový SHDSL modem s płenosovou rychlostí 128kbps a� 30, 464 Mbps

Datový switch 48port

UPS Nový zdroj UPS - dohled s SNMP protokolem

Router IP/MPLS

s płenosovou rychlostí  1, popł. 10 Gbit/s

Nový agregaŁní płepínaŁ/smìrovaŁ vŁetnì optických rozhraní

NovÆ kabelovÆ sdìlovací skłíò 19"

StÆvající kabelový sdìlovací stojan

NovÆ kabelovÆ spojka na stÆvajícím dÆlkovØm kabelu DK

NovÆ kabelovÆ spojka na stÆvajícím dÆlkovØm optickØm kabelu DOK

Nový switch pracující na L2 nebo L3

Intranet switch

Datový switch 24port

IMC

Router IP/MPLS

Płezbrojeno v rÆmci stavby KAC

E1/G.703
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STM-4

Pardubice

C3650-24TS-S

Datový switch 48port

C2960-48TS-L

STM-4 STM-4

STM-4

Datový switch 48port

C2960-48TS-L
TDS

TDS

PCM
Týni�tì n. O.
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Pardubice

Týni�tì n. O.
DOK

DOK

DOK

DK

modul

1xSFP1GE

1GE

1GE

1GE

1GE

modul

1xSFP

�st. Smiłice

ATÚ Hradec KrÆlovØ

EOV+VO

Zdroj-48V

UPS

IP-rozhlas

Inf.systØm

IP-MRS

EZS+ASHS

systØmu
informaŁního
kamerovØho+
Klient

serveru
integraŁního
Klient

Intranet switch

IP-ATÚ

Inf.TRS/IP

server
Kamerový

załízení
ZÆznam.

blok zap.
VoIP-spoj.

server
DispeŁer.

5x IP 

Optický rozvadìŁ

8xEth

SDH - 1xSTM4

SWITCH

2xEth

21xE1

Optický rozvadìŁ

DOK - 72 vlÆken SM 9/125

MODEM
SHDSL

2xE1 2xEth.

Prodlou�ení stÆvajícího dÆlkovØho kabelu �DK1- 9XV1,2mm + 33DM0,9mm, o 100m

Optický rozvadìŁ

SWITCH

Optický rozvadìŁ

SWITCH

DØT

C2960

C2960

Optický rozvadìŁ

SWITCH C2960

24 vlÆken SM 9/125

MOK

12 vlÆken SM 9/125

MOK
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SWITCH C2960L2 L2

L2L2 L2

1x IP telefon
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NÆhrada za stÆvající dÆlkový kabel �DK1: kabel TCEPKPFLEZE 50XN0,8mm

SWITCH

ODF MOK

C2960 24 ports

1GE

modul

1xSFP
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V R̀ MCI   PS 11-14-02
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C3850 (VRF)
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4x 1GE

UP LINKSWITCH C3850-24S-E
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Datový switch 24port

C2960-24TC-L

L2 C2960-24LC-L

1G

modul

1xSFP

6

2xEth.

L2

Inf.TRS/IP

IP-zapoj.

NZ
TK + MK

výpravŁího

terminÆl

1x TOP 

km 39,738 

dopravní kancelÆł DK

obj. VB

�st. Jaromìł

SPO 1410

ATÚ, 1.NP

km 39,680

DOK - 72 vlÆken SM 9/125

�km 23,427

Optický rozvadìŁ
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�km 33,206

NovÆ sdìl. místnost

Objekt bývalØ œschovny zavazadel

 

km 35,068

obj. RD

 

km 35,669

obj. RD
 

km 39,087

obj. SP

DOK - 72 vlÆken SM 9/125

8 vlÆken SM 9/125

Výpich DOK

8 vlÆken SM 9/125

Výpich DOK

 

km 39,623

obj. TS 22/0,4kV

�st. Jaromìł

km 39,652 

obj. ATÚ

�st. Jaromìł

MK - 25XN0,6mm

MOK - 24 vlÆken SM 9/125

NovÆ trasa DOK - 72 vlÆken SM 9/125

kabel DK

StÆvající dÆlkový

kabel DK

StÆvající dÆlkový

kabel �DK1

StÆvající dÆlkový

�st. Smiłice�st. Płedmìłice

ATÚ, 1.PP

MK - 25XN0,6mm

MOK - 24 vlÆken SM 9/125

Nový tra�ový kabel TK budovaný v rÆmci jinØ stavby

Nový tra�ový kabel TK 15XN 0,8mm Nový tra�ový kabel TK 15XN 0,8mm NovÆ trasa novØho tra�ovØho kabelu TK 15XN 0,8mm
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StÆvající dÆlkový kabel �DK1

StÆvající dÆlkový kabel DK47

StÆvající dÆlkový kabel 1DM0,9+6DM1,3+16DM0,9 

Datový switch

MODEM
SHDSL

OPAKOVA–

PDH1

2xE1 2xEth.

OPAKOVA–

z DK

2xŁtyłka

Złídit výpich

cca 3,0kmcca 4,750 km

UPS UPS

UPS

cca 5,180 km

�km 4,590

zastÆvka

Rychnovek

RD

VelkÆ Jesenice

�km 9,293

z DK

2xŁtyłka

Złídit výpich

releovka

�st. –eskÆ Skalice

�km 12,178

Optický rozvadìŁ

SWITCHC2960

12 vlÆken SM 9/125

MOK

L2L2

1x IP telefon

1G
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Optický rozvadìŁ

SWITCHC2960 L2L2
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km 40,772

obj. SP

Optický rozvadìŁ

SWITCHC2960 L2L2
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Optický rozvadìŁ

SWITCHC2960 L2L2

1G
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km 39,757

obj. Datastanice

�st. Jaromìł

 

km 39,687

obj. VB - SÚ

�st. Jaromìł

 

=km 0,283

km 40,460

obj. SP

12 vlÆken SM 9/125

MOK

12 vlÆken SM 9/125

MOK

12 vlÆken SM 9/125

MOK

1x IP telefon1xEth EZS 1xEth EZS

2xEth CCTV5xEth CCTV

1xEth EZS

2xEth CCTV

1xEth EZS

2xEth CCTV

C2960

24 ports

L2

1DM0,9+6DM1,3+16DM0,9 

StÆvající dÆlkový kabel DK
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REP protokolem a ukonŁeny v L3 switchu.

PrømyslovØ switche L2 zapojeny do jednoho kruhu
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obj. VB - novÆ sdìlovací místnost

�st. Jaromìł

R OV9 R OV11 �km 39,992

R OV12

R OV15

Datový switch 24port
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1G

ONS 15305

STM-4

C3650-24TS-S

STM-4

STM-4

STM-4

Datový switch 48port

C2960-48TS-L
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TDS
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1xSFP 1GE
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modul

1xSFP

�km xx,xxx

kabel DK

StÆvající dÆlkový

�elezný Brod

�st. StarÆ Paka

�elezný Brod

Liberec

1GE

1GE

1GE

1GE
modul

1xSFP

STM-4

1GE

100M

100M

1GE

1GE

Intranet switch

IMC IMC

100M 100M

IMC

1GE

modul

3xSFP

100M

modul

2xSFP

1GE

100M

1GE

100M

100M

1GE

NovÆ trasa novØho tra�ovØho kabelu TK 15XN 0,8mm
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2x uplink

modul

1xSFP

ODF DOK

1GE

1xEth EZS

2xEth CCTV

ODF DOK

 

=km 0,283

km 40,463

u obj. RD

tra�ový kabel TK 15XN 0,8mm

DOK - 48 vlÆken SM 9/125

tra�ový kabel TK 15XN 0,8mm

DOK - 48 vlÆken SM 9/125

1x Eth. DØT servis

1x Eth. TDS servis

1x Eth. TDS DDTS

5x Eth. LTDS DDTS servis

1x Eth EZS

1x Eth ELM

1x Eth RD

1x Eth klimatizace

RD

SP

RelØový domek ( u płejezdu )

Skłíò płejezdu 

DOK - 36 vlÆken SM 9/125

DOK - 36 vlÆken SM 9/125

Datový switch 24port

TDS C2950-24

Datový switch 24port

Intranet C2960X-24TS-L

Datový switch 24port

TDS

Datový switch 24port

Intranet

Datový switch 24port

TDS

Datový switch 24port

Intranet

Datový switch 24port

TDS

Datový switch 24port

Intranet

DOK - 36 vlÆken SM 9/125

1GE Intranet

STM-4 SDH

1GE MPLS

1GE Intranet

STM-4 SDH

1GE MPLS

�st. Dvør KrÆlovØ �st. BílÆ Tłeme�nÆ �st. Mostek �st. Horka u StarØ Paky

1GE TDS

Intranet100Mb

1GE TDS

Intranet100Mb

1GE TDS

Intranet100Mb

1GE TDS

Intranet100Mb

1GE TDS

Intranet100Mb

Datový switch 24port

C2960-24TT-LIntranet

Intranet100Mb
100Mb

1GE

1GE

100Mb

1GE 1GE

Intranet

DOK

1GE Intranet

Datový switch 24port

Intranet

1GE

modul

1xSFP

�st. Liberec
�km xx,xxx

Trutnov

StÆvající dÆlkový kabel DK47

StÆvající dÆlkový kabel 1DM0,9+6DM1,3+16DM0,9 

Z12

Z12

�km 12,136

StÆvající płípojný sdìlovací  kabel
v DK

19" 15HU

2x stÆvající rack

VB - dopravní kancelÆł DK

�st. –eskÆ Skalice

TK, MK

1DM0,9+6DM1,3+16DM0,9 

StÆvající dÆlkový kabel DK

v DK

19" 42HU

1x Nový rack
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24x SFP PORT
ASR 920-24SZ-MMPLS ( PE)

4x 1GE

UP LINK

2xPort pro servis SSZT
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starÆ sdìl. místnost

obj. VB

�st. Jaromìł

SSZT km 39,738 

místnost œdr�by

obj. VB

�st. Jaromìł

1xPort pro servis SSZT
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